
 

Ispettorato Territoriale del Lavoro di Avellino  
Via Dei Due Principati nn. 4, 6, 8  

Tel. 0825 288111  

PEC:    itl.avellino@pec.ispettorato.gov.it 
E-mail:      itl.avellino@ispettorato.gov.it 

             www.ispettorato.gov.it 

 

 
Ispettorato Territoriale del Lavoro di Avellino 

 

DETERMINA DI IMPEGNO 

 
 

Oggetto:       Determina di impegno   manutenzione straordinaria per adeguamento    locali alle 

disposizioni legislative di cui al D.Lgvo   n. 81 del  9 aprile  2008;  

 
 

 
 IL DIRETTORE DELL’ISPETTORATO DEL LAVORO  

 

VISTO  il Decreto Legislativo 14 settembre 2015 n. 149 recante “Disposizioni per 

la razionalizzazione e la semplificazione dell’attività ispettiva in materia di 

lavoro e legislazione sociale, in attuazione della legge 10 dicembre 2014, n. 

183” con il quale è stata istituita l’Agenzia denominata “Ispettorato Nazionale 

del Lavoro”; 

 

VISTO  il D.P.R. 26 maggio 2016, n. 109 con il quale è stato approvato lo Statuto 

dell’Ispettorato Nazionale del Lavoro; 

 

VISTO  il D.P.C.M. del 23 febbraio 2016, registrato alla Corte dei Conti il 9 giugno 2016 

al n. 1577, recante l’organizzazione delle risorse umane e strumentali per il 

funzionamento dell’Ispettorato Nazionale del Lavoro; 

 

VISTO  il D.P.C.M. del 25 marzo 2016, registrato alla Corte dei Conti il 9 giugno 2016 al 

n. 1579, recante la disciplina della gestione finanziaria, economica e 

patrimoniale, nonché dell’attività negoziale dell’Agenzia; 

 

VISTO  il D.D. n. 28 del 24/2/2022 con il quale è stato conferito al Dott. 

Francesco DAMIANI , l’incarico di dirigente dell’Ispettorato Territoriale del 

Lavoro di Avellino, per il periodo dal 1° marzo 2022 al 28 febbraio 2025; 

 

VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165, recante "Norme generali 

sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche", e 

successive modificazioni e integrazioni; 

 

 

RITENUTO necessario provvedere  ad una manutenzione straordinaria per 
adeguare i locali della sede dell’ITL alle disposizioni legislative di cui 
al DLgs n. 81 del  9 aprile  2008;  

 



 

Ispettorato Territoriale del Lavoro di Avellino  
Via Dei Due Principati nn. 4, 6, 8  

Tel. 0825 288111  

PEC:    itl.avellino@pec.ispettorato.gov.it 
E-mail:      itl.avellino@ispettorato.gov.it 

             www.ispettorato.gov.it 

 

 
RITENUTO di affidare la predetta manutenzione straordinaria  alla ditta 

ELETTROSISTEMI SRLS; (P.Iva n. 02984390647)  con sede in  via 
Salvatore Prisco  13 – Manocalzati (AV), già  assegnataria del 
servizio di manutenzione ordinaria  dell’impianto della sede dell’ITL  
per il periodo  dal 01/9/2021  al 31/08/2022 a seguito di trattativa 
diretta  su MEPA  n. 1749624   del 23/06/2021; 

 
VISTI        i preventivi per l’esecuzione dei lavori n. 08/0122 del 21/01/2022 

di €  2019,10  (iva inclusa)  e  n. 13/0322   del   07/03/2022   di 
€  280,60 (Iva inclusa) della ditta  ELETTROSISTEMI SRLS;  

 
VISTO il CIG n. Z9735B4591; 
 
VISTO  il Bilancio dell’Ispettorato Nazionale ed il Budget assegnato 

all’Ispettorato Territoriale del Lavoro di Avellino per l’esercizio 
finanziario 2022; 

 
VISTA  La disponibilità sul conto n. U.1.03.02.09.004 “manutenzione 

ordinaria impianti e macchinari” 
                  
 

DETERMINA 

 

Per quanto esposto in narrativa, di impegnare sul conto U.1.03.02.09.004 

“manutenzione ordinaria impianti e macchinari” del Bilancio 
dell’Ispettorato Nazionale del Lavoro per l’esercizio finanziario 2022 la somma 

complessiva di € 2.299,70. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

Il Direttore dell’Ispettorato del Lavoro 

Dott. Francesco DAMIANI 


		2022-03-25T10:36:31+0000
	DAMIANI FRANCESCO


		2022-03-25T11:54:24+0100
	Avellino
	Ispettorato Nazionale del Lavoro
	Registrazione Informatica: inl.ITL_AV.Atti di Determina .R.0000047.25-03-2022




